PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04 февраля 2015 года

	№
	140

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 08 сентября 2014 года № 1874

«О создании градостроительного совета

при главе администрации Кондинского района»
В связи со штатными изменениями, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 08 сентября 2014 года № 1874 «О создании градостроительного совета при главе администрации Кондинского района» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы архитектуры и градостроительства.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.А.Яковлев

мс/Банк документов/Постановления 2015
Приложение

к постановлению администрации района

от 04.02.2015 № 140

СОСТАВ

градостроительного совета при главе администрации Кондинского района

	Шишкин М.В.
	- глава администрации Кондинского района, председатель совета

	Уланов А.И.

	- первый заместитель главы администрации Кондинского района, заместитель председателя совета

	Боенко С.А.

	- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района - главный архитектор, секретарь совета

	Федингин Н.Е.
	- заместитель главы администрации Кондинского района

	ПершинаВ.В.
	- заместитель главы администрации Кондинского района

	Чернышев М.М.
	- заместитель главы администрации Кондинского района

	Яковлев А.А.
	- заместитель главы администрации Кондинского района

	Тагильцев А.А.
	- советник администрации Кондинского района

	Шнейдер А.В.
	- советник администрации Кондинского района

	Грубцов С.А.

	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

	Карякин О.И.
	- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации Кондинского района

	Калунина Т.Н.

	- заместитель председателя комитета - начальник отдела жилищной политики администрации Кондинского района

	Упоров Н.Е.

	- директор муниципального учреждения Управление капитального строительства Кондинского района

	Демченко Л.В.

	- директор филиала общества с ограниченной ответственностью «КонцессКом» «Междуреченские коммунальные системы»
(по согласованию)

	Шишов В.А.

	- директор Кондинского филиала открытого акционерного общества «ЮРЭСК» (по согласованию)

	-главы городских и сельских поселений Кондинского района
(по согласованию)

	- представители проектных организаций (по согласованию)

	- представители строительных организаций (по согласованию)